1
Rua Hugo Carneiro, nº 567 – Bairro Bosque – Rio Branco-AC – CEP: 69.900-550

E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 01/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO
DOS INTERESSADOS, QUE O PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 01/2024, QUE TEM COMO
OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADO DE LIMPEZA,
ASSEIO E CONSERVAÇÃO DIÁRIA, ESTANDO INCLUSO O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS SANITIZANTES, EQUIPAMENTOS E, CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DIVERSOS DE APOIO ÀS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RIO BRANCO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS
ANEXOS, O QUAL ESTAVA SUSPENSO, TERA SUA REABERTURA PROGRAMADA PARA
A DATA ABAIXO INDICADA:

REABERTURA:  26 de Junho de 2024.

HORÁRIO:     11:00 horas (horário de Brasília)

 LOCAL:  Sistema de Contratações Públicas do Governo Federal -
https://www.gov.br/compras/pt-br

 O edital completo e seus anexos encontram-se à disposição dos

interessados no site desta Instituição: http://www.riobranco.ac.leg.br,
ou no site https://www.gov.br/compras/pt-br.

Rio Branco – Acre, 10 de junho   de 2024.

Sâmia Cristina Franco de Carvalho
Pregoeiro/CMRB